

Årsredovisning

för

Kazoku I Skellefteå AB

Org.nr. 559070-4218

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | |
| Resultaträkning | |
| Balansräkning | |
| Noter | |
| Underskrifter av årsredovisning | |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Weijie Chen, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen för Kazoku I Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har förbrukat aktiekapitalet och slutade för en kort stund att bedriva verksamhet i lokalerna placerade i Luleå. Företaget har under nästa räkenskapsår hyrt ny lokal samt flyttad verksamheten till Skellefteå kommun och har nytt namn. Planerad start är hösten 2024.

Styrelsen ser positivt på företagets ekonomi framöver och anser att aktiekapitalet kommer att återställas till fullo under nästa räkenskapsår.

Företagets omsättning har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår och beror på att företaget har bedrivit verksamheten i längre utsträckning än tidigare år.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-----------|----------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 3 696 521 | 334 049 | 0 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 632 | -375 261 | 116 206 | 124 458 | 692 460 |
| Soliditet (%) | -46,65 | -86,69 | 47,00 | 100,00 | 100,00 |

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 0 | -375 261 | -325 261 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | -375 261 | 375 261 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -1 632 | -1 632 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -375 261 | -1 632 | -326 893 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -375 261 |
| Årets resultat | -1 632 |
| Summa | -376 893 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|-----------------|
| Balanseras i ny räkning | -376 893 |
| Summa | -376 893 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 696 521 | 334 049 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 696 521 | 334 049 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 373 243 | -79 471 |
| Övriga externa kostnader | | -1 104 290 | -463 235 |
| Personalkostnader | 2 | -1 195 445 | -164 543 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -24 970 | -2 115 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 697 948 | -709 364 |
| Rörelseresultat | | -1 427 | -375 316 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 102 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -307 | 55 |
| Summa finansiella poster | | -205 | 55 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 632 | -375 261 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 0 |
| Resultat före skatt | | -1 632 | -375 261 |
| Skatter | | | |
| Årets resultat | | -1 632 | -375 261 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 97 768 | 40 192 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 97 768 | 40 192 |
| Summa anläggningstillgångar | | 97 768 | 40 192 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 109 098 | 74 316 |
| Summa varulager m.m. | | 109 098 | 74 316 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 83 555 | 11 064 |
| Övriga fordringar | | 12 096 | 77 045 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 59 472 | 69 157 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 155 123 | 157 266 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 338 730 | 103 422 |
| Summa kassa och bank | | 338 730 | 103 422 |
| Summa omsättningstillgångar | | 602 951 | 335 003 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 700 719 | 375 195 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------------|-----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -375 261 | 0 |
| Årets resultat | | -1 632 | -375 261 |
| Summa fritt eget kapital | | -376 893 | -375 261 |
| Summa eget kapital | | -326 893 | -325 261 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 33 791 | 28 701 |
| Skulder till koncernföretag | | 880 000 | 612 375 |
| Skatteskulder | | 0 | 18 288 |
| Övriga skulder | | 92 048 | 41 092 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 21 772 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 027 611 | 700 456 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 700 719 | 375 195 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

| Typ av tillgång | Procent | År |
|--|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Inventarier | 20 | 5 |

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|-------------------|-------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 42 307 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 42 307 |
| Utgående anskaffningsvärden | 42 307 | 42 307 |
| Ingående avskrivningar | -2 115 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | 0 | -2 115 |
| Utgående avskrivningar | -2 115 | -2 115 |
| Redovisat värde | 40 192 | 40 192 |

Underskrifter av årsredovisning

Weijie Chen

2024-06-26

Styrelseledamot